m Stallsiken till Skovde resecentrum

MANDAG FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

46d

31
16
16
16
31
31
31
31
31
31
16
16
16
31
31
31
31
31
31

ANMARKNING

¢ Garinte 22 juni.

31
31
31

46
31
31
31

46
46
46

46
46
46

d Garinte mandag.

e Garinte 20 juni.

35555 B

46
56e

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

46¢
56c

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 -
Géller 16 juni - 13 dec 2025

0 0 NOoO ok~ Wo

9

Stallsiken
Stallsiken Véstra
Sddra Rosenhaga
Forséljaren

Elins Esplanad
Réadmansgatan
Helenius gata
Annagatan
Vallevdgen

10 Arena Skovde
11 Sandtorget
11 Skovde resecentrum

Ny visttrafik



